
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SCUOLA MEDIA
87012 CASTROVILLARI (CS) VIA COSCILE N.28 C.F. 94023430781 C.M. CSMM303009

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 14

2° TRIMESTRE 28

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

143,50

Tempo medio di pagamento
 in gg.

0,000,00

72.649,05

0,00

-22,6249.968,98

0,00

22.680,07

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento
 in gg.

FATTURE

42 29,24

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


